33,15 audiantur 15. 25. 30. 45; audiuntor 23 ||  
 16 audiuntor 23. 25. 30. 45; audiuntur 15.

33,45 ab hoc verbo 23. 25. 30; a verbo 2. 6.  
 45 || 46 pret. et fut. 23. 25. 30. 45; fehlt 2. 6.

34 – 35 fehlt ganz in 45 || 34,1/4 Fero ver-  
 bum anomalum indicatiui modi temporis – quod  
 declinabitur sic 25; fehlt 2. 6. 23. 30.

rito perfecto et plusquamperfecto vtinam tulissem  
 20 tulisses tulisset. et pluraliter vtinam tulissemus  
 tulissetis tulissent. Futuro vtinam feram feras ferat.  
 et pluraliter vtinam feramus feratis ferant. Coniunctio  
 modo tempore presenti cum feram feras  
 25 ferat. et pluraliter cum feramus feratis ferant. Pre-  
 terito imperfecto cum ferrem ferres ferret. et plura-  
 liter cum ferremus ferretis ferrent. Preterito per-  
 fecto cum tulerim tuleris tulerit. et pluraliter cum  
 tulerimus tuleritis tulerint. Preterito perfecto et  
 plusquamperfecto cum tulissem tulisses tulisset.  
 30 et pluraliter cum tulissemus tulissetis tulissent.  
 Futuro cum tuleri tuleris tulerit. et pluraliter cum  
 tulerimus tuleritis tulerint. Infinitiuo modo sine  
 numeris et personis tempore presenti et preterito  
 imperfecto ferre. preterito perfecto et plusquamper-  
 35 fecto tulisse. futuro latum ire vel laturum esse.  
 Verbo impersonali modo tempore presenti fertur.  
 preterito imperfecto ferebatur. preterito perfecto la-  
 tum est vel fuit. preterito plusquamperfecto latum  
 erat vel fuerat. futuro feretur. Imperatiuo modo tem-  
 40 pore presenti feratur. futuro fertor. Optatiuo modo  
 tempore presenti et preterito imperfecto vtinam fer-  
 retur. preterito perfecto et plusquamperfecto vtinam  
 latum esset vel fuisset. futuro vtinam feratur. Coni-  
 45 iunctiuo modo tempore presenti cum feratur. prete-  
 rito imperfecto cum ferretur. preterito perfecto  
 cum latum sit vel fuerit. preterito plusquamper-  
 fecto cum latum esset vel fuisset. futuro cum  
 latum erit vel fuerit. Infinitiuo modo sine numeris  
 et personis tempore presenti et preterito imper-  
 50 fecto ferri. preterito perfecto et plusquamperfecto  
 latum esse vel fuisse. futuro latum iri. Gerundia  
 vel participialia verba sunt hec. ferendi ferendo  
 ferendum. Supina latum latu. Duo participia tra-  
 hantur ab hoc verbo actiuo presens et futurum.  
 55 presens vt ferens. futurum vt laturus.

35 **F**eror ferris vel ferre fertur. et pluraliter ferimur  
 ferimini feruntur. Preterito imperfecto ferebar  
 ferebaris vel ferebare ferebatur. et pluraliter fere-  
 bamur ferebamini ferebantur. Preterito perfecto  
 5 latum sum vel fui es vel fuisti est vel fuit. et pluraliter  
 lati sumus vel fuimus estis vel fuistis sunt fuerunt  
 vel fuere. Preterito plusquamperfecto latum eram  
 vel fueram eras vel fueras erat vel fuerat. et plura-  
 liter lati eramus vel fueramus eratis vel fueratis erant  
 10 vel fuerant. Futuro ferar fereris vel ferere feretur.  
 et pluraliter feremur feremini ferentur. Imperatiuo  
 modo tempore presenti ad secundam et terciam  
 personam ferre feratur. et pluraliter feramur feri-

34,54 ab hoc verbo 25. 30; a verbo 6 55 pres.  
 et fut. 25. 30; *fehlt* 6 laturus 25. 30; ferendus 6.

mini ferantur. Futuro fertor tu fertor ille. et plura-  
 liter feramur ferimini feruntur. Optatiuo modo 15  
 tempore presenti et preterito imperfecto vtinam  
 ferrer ferreris vel ferrere ferretur. et pluraliter  
 vtinam ferremur feremini ferentur. Preterito per-  
 fecto et plusquamperfecto vtinam latus essem vel  
 fuissem esses vel fuisses esset vel fuisset. et plura- 20  
 liter vtinam lati essemus vel fuissemus essetis vel  
 fuissetis essent vel fuissent. Futuro vtinam ferar  
 feraris vel ferare feratur. et pluraliter vtinam fera-  
 mur ferimini ferantur. Coniunctiuo modo tempore  
 presenti cum ferar feraris vel ferare feratur. et 25  
 pluraliter cum feramur ferimini ferantur. Preterito  
 imperfecto cum ferrer ferreris vel ferrere ferretur.  
 et pluraliter cum ferremur feremini ferentur.  
 Preterito perfecto cum latus sim vel fuerim sis vel  
 fueris sit vel fuerit. et pluraliter cum lati simus 30  
 vel fuerimus sitis vel fueritis sint vel fuerint. Prete-  
 rito plusquamperfecto cum latus essem vel fuissem  
 esses vel fuisses esset vel fuisset. et pluraliter cum  
 lati essemus vel fuissemus essetis vel fuissetis  
 essent vel fuissent. Futuro cum latus ero vel fuero 35  
 eris vel fueris erit vel fuerit. et pluraliter cum lati  
 erimus vel fuerimus eritis vel fueritis erint vel  
 fuerint. Infinitiuo modo sine numeris et personis  
 tempore presenti et preterito imperfecto ferri. pre-  
 terito perfecto et plusquamperfecto latum esse vel 40  
 fuisse. futuro latum iri. Duo participia trahuntur  
 ab hoc verbo passiuo preteritum et futurum. pre-  
 teritum vt latus. futurum vt ferendus.

**S**vm verbum anormalum et substantiuum in indi- 36  
 catioo modo dictum temporis presentis numeri  
 singularis figure simplicis persone prime coniu-  
 gacionis inconsequentis quod coniugabitur sic. Sum  
 es est. et pluraliter sumus estis sunt. Preterito 5  
 imperfecto eram eras erat. et pluraliter eramus  
 eratis erant. Preterito perfecto fui fuisti fuit. et  
 pluraliter fuimus fuistis fuerunt vel fuere. Prete-  
 rito plusquamperfecto fueram fueras fuerat. et  
 pluraliter fueramus fueratis fuerant. Futuro ero 10  
 eris erit. et pluraliter erimus eritis erunt. Imper-  
 ratiuo modo tempore presenti ad secundam et  
 terciam personam sis sit. et pluraliter simus este  
 sint. Futuro esto tu esto ille. et pluraliter simus  
 estote suntote. Optatiuo modo tempore 15  
 presenti et preterito imperfecto vtinam essem es-  
 ses esset. et pluraliter vtinam essemus essetis

35,42 ab hoc verbo 25. 30. 31; a verbo 6 1  
 pret. et fut. 25. 30. 31; *fehlt* 6.

36,1/4 Sum - coniugabitur sic 45; *fehlt* 6.  
 25. 30. 31 13 este 6; sitis vel (uel) este 15. 25.  
 30. 31. 45.

essent. Preterito perfecto et plusquamperfecto  
 vtinam fuisset fuisset fuisset. et pluraliter vtinam  
 20 fuissetis fuissetis fuissetis. Futuro vtinam  
 sim sis sit. et pluraliter vtinam simus sitis sint.  
 Coniunctiuo modo tempore presenti cum sim sis  
 sit. et pluraliter cum simus sitis sint. Preterito im-  
 25 perfecto cum essem esses esset. et pluraliter cum  
 essemus essetis essetis. Preterito perfecto cum  
 fuerim fueris fuerit. et pluraliter cum fuerimus  
 fueritis fuerint. Preterito plusquamperfecto cum  
 fuisset fuisset fuisset. et pluraliter cum fuissetis  
 fuissetis fuissetis. Futuro cum fuero fueris  
 30 fuerit. et pluraliter cum fuerimus fueritis fuerint.  
 Infinitiuo modo sine numeris et personis tempore  
 presenti et preterito imperfecto esse. preterito per-  
 fecto et plusquamperfecto fuisse. futuro caret. Ger-  
 35 sendo essendum. Supinis caret. Vnum partici-  
 pium habet quod est ens.

37 **V**olo verbum anormalum in indicatiuo modo  
 dictum temporis presentis numeri singularis  
 figure simplicis persone prime coniugacionis in-  
 consequentis quod coniugabitur sic. Volo vis vult. et  
 5 pluraliter volumus vultis volunt. Preterito imperfec-  
 to volebam volebas volebat. et pluraliter volebamus  
 volebatis volebant. Preterito perfecto volui voluisti  
 voluit. et pluraliter voluimus voluistis voluerunt  
 vel voluere. Preterito plusquamperfecto volueram  
 10 volueras voluerat. et pluraliter volueramus volue-

ratis voluerant. Futuro volam voles volet. et plura-  
 liter volemus voletis volent. Imperatiuo caret. Futu-  
 rum non habet. Optatiuo modo tempore presenti  
 et preterito imperfecto vtinam vellem velles vellet.  
 et pluraliter vtinam vellemus velletis velletis. Pre-  
 15 terito perfecto et plusquamperfecto vtinam voluis-  
 sem voluisses voluisset. et pluraliter vtinam voluis-  
 semus voluissetis voluissent. Futuro vtinam velim  
 velis velit. et pluraliter vtinam velimus velitis veli-  
 lint. Coniunctiuo modo tempore presenti cum velim  
 velis velit. et pluraliter cum velimus velitis velint.  
 Preterito imperfecto cum vellem velles vellet. et  
 pluraliter cum vellemus velletis velletis. Preterito  
 20 perfecto cum voluerim volueris voluerit. et plura-  
 liter cum voluerimus volueritis voluerint. Preterito  
 plusquamperfecto cum voluissem voluisses voluis-  
 set. et pluraliter cum voluissemus voluissetis vo-  
 luissent. Futuro cum voluero volueris voluerit.  
 et pluraliter cum voluerimus volueritis voluerint.  
 Infinitiuo modo sine numeris et personis tempore  
 30 presenti et preterito imperfecto velle. preterito  
 perfecto et plusquamperfecto voluisse. futuro caret.  
 Gerundia vel participialia verba sunt hec volendi  
 volendo volendum. Supinis caret. Vnum partici-  
 35 pium habet quod est volens. Explicit.